
 

 
УКРАЇНА 

Лиманська міська рада 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 
Н А К А З 

 
 
від  09    грудня 2021 року                                                                                    № 751 
 
Про результати І (міського, відбіркового)  
етапу Всеукраїнської виставки - конкурсу 
 «Український сувенір» у дистанційному форматі 

 
          Відповідно до наказу управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради 
№ 647 від 04.11.2021 «Про проведення І (міського, відбіркового) етапу Всеукраїнської 
виставки – конкурсу «Український сувенір», листа Донецького обласного еколого - 
натуралістичного центру від 01.11.2021 року № 261 «Про  проведення обласного  етапу 
Всеукраїнської виставки – конкурсу «Український сувенір», на виконання наказу 
директора департаменту освіти і науки Донецької облдержадміністрації від 04.01.2021 
№ 1/163-21-ОД «Про затвердження  Плану обласних організаційно - масових заходів з 
дітьми та учнівською молоддю на 2021 piк (за основними напрямами позашкільної 
роботи)», згідно з Положенням про Всеукраїнську виставку-конкурс “Український 
сувенір”, з метою пошуку, розвитку та підтримки обдарованої і талановитої молоді, 
заохочення її до творчої самореалізації  упродовж листопада – грудня 2021 року проведено 
І (міський, відбірковий) етап виставки – конкурсу «Український сувенір». 
         Активними учасниками виставки - конкурсу стали учні 16 закладів  освіти, які 
надали на відбірковий етап 95 робіт, а саме:  НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", ЗОШ №2, 3, 
4, 5, НВК №1, Шандриголівська ЗОШ,  Ярівська ЗОШ, Лиманський ЦПР,  Зарічненська 
ЗОШ,  Коровоярський НВК, Торський НВК, Новоселівський НВК, Тернівський НВК, НВК 
селища Нове, Рідкодубівський НВК.  
          На підставі загальних протоколів журі І (міського, відбіркового) етапу 
Всеукраїнської виставки – конкурсу «Український сувенір» від 09.12.2021 року 
 
  Н А К А З У Ю:  
  
1.Визначити переможцями та призерами міського етапу Всеукраїнської виставки – 
конкурсу «Український сувенір» наступних учнів та вихованців гуртків із врученням  
дипломів управління освіти молоді та спорту: 
 

Номінація «Зразки традиційних іграшок» 
І вікова категорія – 6 -11 років 

І місце – Кизим Данило,  1 клас, ЗОШ №4, 35,6 бали, керівник Гусейнова І.Ю. 
ІІ місце – Полупан Софія, 3 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 33,6 бали, керівник 
Назаренко Л.А. 



ІІ місце – Маляр Юрій,  6 клас, 11 років, ЦПР, 33,3 бали, керівник Савкіна С.Ю. 
ІІІ місце – Богдан Сергій, 2 клас, 7 років, ЗОШ №4, 31,3 бали, керівник Гринь І.Ю. 
 

ІІ вікова категорія – 12-16 років 
І місце – Чаленко  Анастасія, 10 клас , НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 40,0 балів, 
керівник Шепель В.Є. 
ІІ місце – Сидоренко Настя,  7 клас, Ярівська ЗОШ, 38,6 балів, керівник Петрукович В.А. 
ІІ місце – Скалянський Андрій, 11 клас, Зарічненська ЗОШ, 39,5 балів, керівник Кривобок 
А.М. 
ІІІ місце – Коровченко Анатолій,  9 клас, 14 років, ЦПР, 35,0 балів, керівник Савкіна С.Ю. 
 

Номінація «Копії стародавніх іграшок, збережених у родинах протягом декількох 
поколінь» 

ІІ вікова категорія – 12-16 років 
І місце – Коровченко Анатолій, 9 клас, 14 років, ЦПР, 38,0 балів, керівник Савкіна С.Ю. 
ІІ місце – Погребняк Альбіна, 9 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 36,0 балів, 
керівник Шепель В.Є. 
 

Номінація «Предмети вжитку, що можуть бути зразками традиційної української 
сувенірної продукції» 

І вікова категорія – 6-11 років 
І місце – Луценко Денис,  6 клас, Новоселівський НВК, 80,0 балів, керівник Грицюта С.М. 
ІІ місце – Пучкова Аліна, 6 клас, ЗОШ №4, 71,7 бали, керівник Мордвінова Л.В. 
ІІІ місце – Курильченко Віра, 2 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 71,0 бал, керівник  
Киркач Н.В. 

ІІ вікова категорія – 12-16 років 
І місце – Погребняк Альбіна, 9 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 80,0 балів, керівник 
Шепель В.Є. 
ІІ місце – Бесєда Олег, 10 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня, 78,0 балів, керівник 
Кириченко Ю.С. 
ІІІ місце – Кучеренко Кіра,  9 клас, НВК селища Нове,  75,0 балів, керівник Федорцова 
К.А. 

ІІІ вікова категорія учасники від 17 років 
І місце – Квітницький Артем, 11 клас, Тернівський НВК, 74,7 бали, керівник Трохименко 
С.В. 
 

Номінація «Сучасні дизайнерські вироби, що відповідають поняттю «сувенір»» 
І вікова категорія – 6-11 років 

І місце – Борщева Софія, 3 клас, Торський НВК,  72,0 бали, керівник Соболєва А.В. 
ІІ місце – Лейбак Поліна, 6 клас, ЦПР,  63,0 бали, керівник  Шилова Л.О. 
ІІ місце – Лейбак Поліна, 6 клас, ЗОШ №4, 64,0 бали, керівник Мохова Г.В. 
ІІІ місце – Осьміна Дмитро, 3 клас, 9 років, ЦПР, 62,0 бали, керівник Журавльова Л.В. 
ІІІ місце – Шкіря Варвара, 2 клас, Коровоярський НВК, 62,0 бали, керівник Бочарова В.М. 
 

ІІ вікова категорія – 12-16 років 
І місце –  Гуменюк Світлана, 11 клас, Торський НВК, 70,0 балів, керівник Натальченко І.О. 
ІІ місце – Логвінова Софія, 7 клас, Тернівський НВК,  69,0 балів, керівник Трохименко 
С.В. 
ІІ місце – Резнікова Юнона, 6 клас, ЗОШ №4,  68,0 балів, керівник Мордвінова Л.В. 
ІІІ місце – Булатов Єгор, 7 клас, ЦПР, 66,0 балів, керівник  Савкіна С.Ю. 
ІІІ місце – Резнікова Юнона, 6 клас, ЗОШ №4,  66,0 балів , керівник  Мордвінова Л.В 



 
Номінація «Сучасні саморобні іграшки, сувеніри, предмети вжитку, виготовлені 

спільно з батьками » 
І вікова категорія – 6-11 років 

І місце – Арматова  Аміна, 1 клас, ЗОШ №4, 49,3 бали,  керівник  Гришина О.В. 
ІІ місце – Янцевич Поліна, 2 клас, 7 років, ЗОШ №2, , 48,3 бали, керівник Тиха С.В. 
ІІІ місце – Суханова Мілена,  3 клас, 8 років, ЦПР, 46,0 балів, керівник  Склярова Ю.Г. 

ІІ вікова категорія – 12-16 років 
І місце – Дегтярьова Дарина, 11 клас, НВК  "гімназія - ЗОШ I ступеня", 52,6 бали, керівник  
Шепель В.Є. 
 
2. Старшому інспектору шкіл  (Кравченко) підготувати дипломи переможцям  І( міського, 
відбіркового) етапу Конкурсу. 
3. Директорам закладів  загальної середньої освіти забезпечити вручення дипломів в 
урочистій обстановці. 
4. Директору ЦПР (Яковлева)  надіслати підсумковий протокол І етапу Конкурсу до 
обласного оргкомітету ДОЕНЦ до 10 грудня 2021 року, сприяти  своєчасній реєстрації 
переможців (І місця) Конкурсу для участі в обласному етапі  та завантаженню   робіт 
переможців (паспортів  і фотографій)  за посиланням http://surl.li/anodx до 10 грудня 2021 
року включно. 
5.Координацію роботи щодо виконання  даного наказу покласти на старшого інспектора 
шкіл Кравченко Л.К., контроль -   на заступника начальника управління освіти, молоді та 
спорту Лиманської міської ради Черненко Ю.І. 

 
 
 
Начальник управління                                                                  Надія ДІДЕНКО 
 
 
 
Кравченко Л.К. 
З наказом ознайомлені: 
Кравченко Л.К. 
Яковлева Т.Г.  
 
 

Завізовано: 
Черненко Ю.І.____________ 
 
Кравченко Л.К. __________ 
 
Рижкова А.Г. ____________ 
 
Ковальчук О.В. _________ 
 

Надіслано до справи -1 
ЗЗСО- 17 

 

http://surl.li/anodx

